РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

      КУРСКАЯ ОБЛАСТЬ МЕДВЕНСКИЙ РАЙОН                        СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

 ВЫШНЕРЕУТЧАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

                                                       РЕШЕНИЕ

От27.04.2017г.                     № 67/309

   Об  утверждении  схемы  общетерриториального

десятимандатного    избирательного  округа

по  выборам  депутатов  Собрания  депутатов

Вышнереутчанского  сельсовета  Медвенского  района

Курской  области

В  соответствии  с  пунктами  2, 7  статьи  18  Федерального  закона  «Об  основных  гарантиях  избирательных  прав  и  права  на участие  в  референдуме  граждан  Российской  Федерации»  и  частями 2, 7  статьи  19  Закона Курской  области  «Кодекс  Курской  области  о  выборах  и  референдумах»,  Собрание  депутатов  Вышнереутчанского  сельсовета  Медвенского  района  Курской  области  РЕШИЛО:

1.Утвердить прилагаемую схему  образования  общетерриториального  десятимандатного  избирательного  округа  по  выборам  депутатов  Собрания  депутатов  Вышнереутчанского сельсовета  Медвенского  района  Курской  области.

2.Обнародовать  схему  образования  общетерриториального  десятимандатного  избирательного  округа  по  выборам  депутатов  Собрания  депутатов  Вышнереутчанского  сельсовета  Медвенского  района  Курской  области,  включая  ее  графическое  изображение  на  определенных  решением  представительного  органа  информационных  стендах  и  разместить  на  официальном  сайте  муниципального  образования  в  сети  Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на Главу Вышнереутчанского сельсовета Медвенского района Подтуркина А.Г.

Председатель Собрания депутатов

Вышнереутчанского сельсовета                                                      Л.Н.Патрикеева

Глава Вышнереутчанского сельсовета                                            А.Г.Подтуркин

УТВЕРЖДЕНА

решением  Собрания  депутатов

Вышнереутчанского  сельсовета

Медвенского  района  Курской  области

от 27 апреля  2017  года  №67/309

ГРАФИЧЕСКОЕ  ИЗОБРАЖЕНИЕ  СХЕМЫ

образования  общетерриториального  десятимандатного  избирательного  округа

по  выборам  депутатов  Собрания  депутатов  Вышнереутчанского  сельсовета

Медвенского  района  Курской  области

ЗДЕСЬ  РАЗМЕЩАЕТЕ  СХЕМУ  ИЗ  РЕШЕНИЯ  ТИК

Уважаемые  коллеги!

Акт  об  обнародовании  от  29.04.2017  года

2  экземпляра  решения  с  живой  печатью  и  2  акта  об  обнародовании  передать в  ГАС  «Выборы»

до  2  мая  2017  года